
Zarządzenie Nr BF.0050.183.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 22 listopada 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 141 813,21 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 22 502,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 255 984,21 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 136 673,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto 

na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 93 919 678,55 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 81 292 848,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98 309 528,92 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 81 824 668,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 484 860,33 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 57 730,00

0,00 0,00

75814 0,00 57 730,00

0,00 0,00

0,00 57 730,00

801 0,00 8 314,45

0,00 0,00

80153 0,00 8 314,45

0,00 0,00

0,00 8 314,452010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

95 549,00 103 863,45

Strona 1 z 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 549,00 103 863,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 846 297,00 854 611,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 194 366,45 1 252 096,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 309 796,07 1 367 526,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

165 571,00 177 571,00

Różne rozliczenia 21 601 127,07 21 658 857,07

Urzędy wojewódzkie 165 571,00 177 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 170 671,00 182 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1



851 0,00 300,00

0,00 0,00

85195 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

852 -12 086,00 63 468,76

0,00 0,00

85203 0,00 48 410,76

0,00 0,00

0,00 48 410,76

85213 -1 637,00 0,00

0,00 0,00

-1 637,00 0,00

85216 -7 670,00 0,00

0,00 0,00

-7 670,00 0,00

85228 -2 779,00 0,00

0,00 0,00

-2 779,00 0,00

85295 0,00 15 058,00

Strona 2 z 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 191,00 57 412,00

Pozostała działalność 6 414 213,39 6 429 271,39

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 390 914,00 388 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

644 935,00 637 265,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

57 930,00 56 293,00

Zasiłki stałe 644 935,00 637 265,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

57 930,00 56 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

936 438,00 984 848,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 936 438,00 984 848,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 570,00

Pomoc społeczna 10 016 673,26 10 068 056,02

Pozostała działalność 270,00 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 270,00 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 0,00

0,00 15 058,00

855 -10 416,00 0,00

0,00 0,00

85502 -7 080,00 0,00

0,00 0,00

-7 080,00 0,00

85513 -3 336,00 0,00

0,00 0,00

-3 336,00 0,00

razem: -22 502,00 141 813,21

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-22 502,00 141 813,21

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 93 800 367,34 93 919 678,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

471 690,00 471 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

228 267,00 224 931,00

bieżące 81 173 537,34 81 292 848,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

228 267,00 224 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 538 248,00 6 531 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 600 868,00 6 593 788,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 324 761,00 1 339 819,00

Rodzina 13 419 079,00 13 408 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

280 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 000,00   145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 000,00   145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 961 769,00   6 490 079,00   5 999 659,00   4 845 121,00   1 154 538,00   3 240,00   487 180,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-11 024,00   -11 024,00   -5 224,00   0,00   -5 224,00   0,00   -5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 024,00   23 024,00   23 024,00   12 000,00   11 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 973 769,00   6 502 079,00   6 017 459,00   4 857 121,00   1 160 338,00   3 240,00   481 380,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

426 086,00   426 086,00   426 086,00   410 086,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 086,00   438 086,00   438 086,00   422 086,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

312 838,00   312 838,00   312 838,00   312 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

324 838,00   324 838,00   324 838,00   324 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 480,00   327 480,00   18 500,00   0,00   18 500,00   0,00   308 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 800,00   -5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 480,00   327 480,00   24 300,00   0,00   24 300,00   0,00   303 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

308 980,00   308 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   308 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 800,00   -5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 180,00   303 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   303 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 800,00   5 800,00   5 800,00   0,00   5 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 1 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 071 613,00   4 599 923,00   4 595 223,00   3 777 000,00   818 223,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-5 224,00   -5 224,00   -5 224,00   0,00   -5 224,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 071 389,00   4 599 699,00   4 594 999,00   3 777 000,00   817 999,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

380 000,00   380 000,00   380 000,00   0,00   380 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

385 000,00   385 000,00   385 000,00   0,00   385 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 224,00   -5 224,00   -5 224,00   0,00   -5 224,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 776,00   20 776,00   20 776,00   0,00   20 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 054,00   402 054,00   230 054,00   62 999,00   167 055,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224,00   224,00   224,00   0,00   224,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 278,00   402 278,00   230 278,00   62 999,00   167 279,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 795,00   1 795,00   1 795,00   0,00   1 795,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224,00   224,00   224,00   0,00   224,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 019,00   2 019,00   2 019,00   0,00   2 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 016 370,91   25 004 070,91   18 631 013,11   15 383 716,63   3 247 296,48   6 265 363,80   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-39 207,00   -39 207,00   0,00   0,00   0,00   -39 207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 521,45   47 521,45   7 973,45   0,00   7 973,45   39 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 024 685,36   25 012 385,36   18 638 986,56   15 383 716,63   3 255 269,93   6 265 704,80   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

16 027 808,74   16 027 808,74   13 038 666,74   11 206 267,59   1 832 399,15   2 922 582,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-39 207,00   -39 207,00   0,00   0,00   0,00   -39 207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 988 601,74   15 988 601,74   13 038 666,74   11 206 267,59   1 832 399,15   2 883 375,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 917 654,00   2 917 654,00   0,00   0,00   0,00   2 917 654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-39 207,00   -39 207,00   0,00   0,00   0,00   -39 207,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 878 447,00   2 878 447,00   0,00   0,00   0,00   2 878 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 468 476,00   5 456 176,00   3 385 040,00   2 765 005,00   620 035,00   2 068 386,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 741,00   24 741,00   0,00   0,00   0,00   24 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 493 217,00   5 480 917,00   3 385 040,00   2 765 005,00   620 035,00   2 093 127,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

2 068 386,00   2 068 386,00   0,00   0,00   0,00   2 068 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 741,00   24 741,00   0,00   0,00   0,00   24 741,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 093 127,00   2 093 127,00   0,00   0,00   0,00   2 093 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 148,00   410 148,00   3 012,00   3 012,00   0,00   407 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

766,00   766,00   0,00   0,00   0,00   766,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 914,00   410 914,00   3 012,00   3 012,00   0,00   407 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 471 690,00   

4 17

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 2 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

407 136,00   407 136,00   0,00   0,00   0,00   407 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

766,00   766,00   0,00   0,00   0,00   766,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

407 902,00   407 902,00   0,00   0,00   0,00   407 902,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

958 193,00   958 193,00   337 230,00   337 230,00   0,00   620 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 700,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

971 893,00   971 893,00   337 230,00   337 230,00   0,00   634 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

620 963,00   620 963,00   0,00   0,00   0,00   620 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 700,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   13 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

634 663,00   634 663,00   0,00   0,00   0,00   634 663,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 324,17   96 324,17   79 281,72   0,00   79 281,72   17 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 314,45   8 314,45   7 973,45   0,00   7 973,45   341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 638,62   104 638,62   87 255,17   0,00   87 255,17   17 383,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 042,45   17 042,45   0,00   0,00   0,00   17 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341,00   341,00   0,00   0,00   0,00   341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 383,45   17 383,45   0,00   0,00   0,00   17 383,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

971,32   971,32   971,32   0,00   971,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57,01   57,01   57,01   0,00   57,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 028,33   1 028,33   1 028,33   0,00   1 028,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 310,40   78 310,40   78 310,40   0,00   78 310,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 916,44   7 916,44   7 916,44   0,00   7 916,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 226,84   86 226,84   86 226,84   0,00   86 226,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

653 453,92   603 453,92   601 453,92   181 100,00   420 353,92   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

653 753,92   603 753,92   601 753,92   181 100,00   420 653,92   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570,00   570,00   570,00   0,00   570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,00   195,00   195,00   0,00   195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,00   345,00   345,00   0,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75,00   75,00   75,00   0,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225,00   225,00   225,00   0,00   225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 3 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 173 708,26   14 173 708,26   5 769 386,39   2 572 782,00   3 196 604,39   0,00   8 404 321,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-62 386,00   -62 386,00   -54 716,00   -7 679,00   -47 037,00   0,00   -7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 768,76   113 768,76   58 768,76   0,00   58 768,76   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 225 091,02   14 225 091,02   5 773 439,15   2 565 103,00   3 208 336,15   0,00   8 451 651,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

936 438,00   936 438,00   936 438,00   708 605,00   227 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 410,76   48 410,76   48 410,76   0,00   48 410,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

984 848,76   984 848,76   984 848,76   708 605,00   276 243,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 895,00   22 895,00   22 895,00   0,00   22 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 895,00   32 895,00   32 895,00   0,00   32 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 996,00   134 996,00   134 996,00   0,00   134 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 410,76   30 410,76   30 410,76   0,00   30 410,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 406,76   165 406,76   165 406,76   0,00   165 406,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 930,00   57 930,00   57 930,00   0,00   57 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 637,00   -1 637,00   -1 637,00   0,00   -1 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 293,00   56 293,00   56 293,00   0,00   56 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 930,00   57 930,00   57 930,00   0,00   57 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 637,00   -1 637,00   -1 637,00   0,00   -1 637,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 293,00   56 293,00   56 293,00   0,00   56 293,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

441 817,87   441 817,87   448,00   0,00   448,00   0,00   441 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 817,87   481 817,87   448,00   0,00   448,00   0,00   481 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

441 369,87   441 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   441 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 369,87   481 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   481 369,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646 735,00   646 735,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   644 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 670,00   -7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

639 065,00   639 065,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   637 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

644 935,00   644 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   644 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 670,00   -7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

637 265,00   637 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   637 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 4 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 966 242,00   1 966 242,00   1 951 842,00   1 679 418,00   272 424,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -4 600,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 966 242,00   1 966 242,00   1 951 842,00   1 674 818,00   277 024,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 700,00   8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 600,00   -4 600,00   -4 600,00   -4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 500,00   28 500,00   28 500,00   0,00   28 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 100,00   33 100,00   33 100,00   0,00   33 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 320,00   88 320,00   88 320,00   0,00   88 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 400,00   5 400,00   5 400,00   0,00   5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 720,00   93 720,00   93 720,00   0,00   93 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 704,00   43 704,00   43 704,00   0,00   43 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 400,00   -5 400,00   -5 400,00   0,00   -5 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 304,00   38 304,00   38 304,00   0,00   38 304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 127 914,00   1 127 914,00   1 127 914,00   58 953,00   1 068 961,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-43 079,00   -43 079,00   -43 079,00   -3 079,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 135,00   1 085 135,00   1 085 135,00   55 874,00   1 029 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 953,00   53 953,00   53 953,00   53 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 779,00   -2 779,00   -2 779,00   -2 779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 174,00   51 174,00   51 174,00   51 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 538,00   1 538,00   1 538,00   0,00   1 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 067 723,00   1 067 723,00   1 067 723,00   0,00   1 067 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 027 723,00   1 027 723,00   1 027 723,00   0,00   1 027 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 536 936,39   6 536 936,39   777 444,39   125 806,00   651 638,39   0,00   5 759 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 058,00   15 058,00   58,00   0,00   58,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 551 994,39   6 551 994,39   777 502,39   125 806,00   651 696,39   0,00   5 774 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 690 974,00   5 690 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 690 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 705 974,00   5 705 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 705 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 115,69   45 115,69   45 115,69   0,00   45 115,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58,00   58,00   58,00   0,00   58,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 173,69   45 173,69   45 173,69   0,00   45 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 230,00   60 230,00   2 702,00   0,00   2 702,00   0,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 197 893,45   2 197 893,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 230,00   60 230,00   2 702,00   0,00   2 702,00   0,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 197 893,45   2 197 893,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 007,45   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 528,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

797 535,45   797 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   797 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132,00   132,00   132,00   0,00   132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 702,00   2 702,00   2 702,00   0,00   2 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 834,00   2 834,00   2 834,00   0,00   2 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 924,00   166 924,00   166 924,00   0,00   166 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 883 816,00   14 883 816,00   2 175 618,00   1 346 752,00   828 866,00   0,00   12 708 198,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 416,00   -10 416,00   -3 336,00   0,00   -3 336,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 873 400,00   14 873 400,00   2 172 282,00   1 346 752,00   825 530,00   0,00   12 701 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 589 928,00   6 589 928,00   268 231,00   227 322,00   40 909,00   0,00   6 321 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 080,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 582 848,00   6 582 848,00   268 231,00   227 322,00   40 909,00   0,00   6 314 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 320 197,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 080,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 313 117,00   6 313 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 313 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 336,00   -3 336,00   -3 336,00   0,00   -3 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 931,00   224 931,00   224 931,00   0,00   224 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 336,00   -3 336,00   -3 336,00   0,00   -3 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 931,00   224 931,00   224 931,00   0,00   224 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 6 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 072 791,97   6 792 770,97   6 787 770,97   159 793,94   6 627 977,03   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 280 021,00   5 280 021,00   0,00   0,00   

-6 140,00   -6 140,00   -6 140,00   -200,00   -5 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 140,00   6 140,00   6 140,00   200,00   5 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 072 791,97   6 792 770,97   6 787 770,97   159 793,94   6 627 977,03   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 280 021,00   5 280 021,00   0,00   0,00   

10 077 080,00   4 959 000,00   4 959 000,00   125 850,00   4 833 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 118 080,00   5 118 080,00   0,00   0,00   

-1 140,00   -1 140,00   -1 140,00   -200,00   -940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140,00   1 140,00   1 140,00   200,00   940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 077 080,00   4 959 000,00   4 959 000,00   125 850,00   4 833 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 118 080,00   5 118 080,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 800,00   17 800,00   17 800,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 300,00   2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 826 450,00   4 826 450,00   4 826 450,00   0,00   4 826 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

940,00   940,00   940,00   0,00   940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 827 390,00   4 827 390,00   4 827 390,00   0,00   4 827 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-940,00   -940,00   -940,00   0,00   -940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60,00   60,00   60,00   0,00   60,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

239 910,97   239 910,97   239 910,97   25 228,94   214 682,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

234 910,97   234 910,97   234 910,97   25 228,94   209 682,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 100,00   68 100,00   68 100,00   0,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 100,00   63 100,00   63 100,00   0,00   63 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 280,00   199 040,00   194 040,00   4 600,00   189 440,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 240,00   66 240,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270 280,00   204 040,00   199 040,00   4 600,00   194 440,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 240,00   66 240,00   0,00   0,00   

9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 200,00   14 200,00   14 200,00   0,00   14 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 190 217,71   81 705 357,38   48 798 484,26   26 073 958,41   22 724 525,85   7 956 791,80   22 820 217,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

-136 673,00   -136 673,00   -76 916,00   -7 879,00   -69 037,00   -39 207,00   -20 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 984,21   255 984,21   103 908,21   12 200,00   91 708,21   39 548,00   112 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 309 528,92   81 824 668,59   48 825 476,47   26 078 279,41   22 747 197,06   7 957 132,80   22 912 195,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 484 860,33   15 684 860,33   800 000,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie

Jarosław Kowalski

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 57 730,00

0,00 0,00

75814 0,00 57 730,00

0,00 0,00

0,00 57 730,00

801 0,00 8 314,45

0,00 0,00

80153 0,00 8 314,45

0,00 0,00

0,00 8 314,45

Załącznik nr 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 165 571,00 177 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 165 571,00 177 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

165 571,00 177 571,00

Różne rozliczenia 1 067 155,45 1 124 885,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 067 155,45 1 124 885,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 067 155,45 1 124 885,45

Oświata i wychowanie 95 549,00 103 863,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 549,00 103 863,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

95 549,00 103 863,45

Strona 1 z 3



851 0,00 300,00

0,00 0,00

85195 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

852 -2 779,00 63 468,76

0,00 0,00

85203 0,00 48 410,76

0,00 0,00

0,00 48 410,76

85228 -2 779,00 0,00

0,00 0,00

-2 779,00 0,00

85295 0,00 15 058,00

0,00 0,00

0,00 15 058,00

855 -10 416,00 0,00

0,00 0,00

85502 -7 080,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 270,00 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 270,00 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

270,00 570,00

Pomoc społeczna 7 360 372,26 7 421 062,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 936 438,00 984 848,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

936 438,00 984 848,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 191,00 57 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 191,00 57 412,00

Pozostała działalność 6 356 241,39 6 371 299,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 324 761,00 1 339 819,00

Rodzina 13 166 659,00 13 156 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 538 248,00 6 531 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 3



-7 080,00 0,00

85513 -3 336,00 0,00

0,00 0,00

-3 336,00 0,00

razem: -13 195,00 141 813,21

0,00 0,00

-13 195,00 141 813,21

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 538 248,00 6 531 168,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

228 267,00 224 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

228 267,00 224 931,00

bieżące 22 623 148,88 22 751 767,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 22 623 148,88 22 751 767,09

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 730,00   175 730,00   175 730,00   154 570,00   21 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 730,00   187 730,00   187 730,00   166 570,00   21 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 571,00   165 571,00   165 571,00   149 571,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 571,00   177 571,00   177 571,00   161 571,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 098,00   127 098,00   127 098,00   127 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

139 098,00   139 098,00   139 098,00   139 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 549,00   95 549,00   78 506,55   0,00   78 506,55   17 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 314,45   8 314,45   7 973,45   0,00   7 973,45   341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 863,45   103 863,45   86 480,00   0,00   86 480,00   17 383,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 549,00   95 549,00   78 506,55   0,00   78 506,55   17 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 314,45   8 314,45   7 973,45   0,00   7 973,45   341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 863,45   103 863,45   86 480,00   0,00   86 480,00   17 383,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 042,45   17 042,45   0,00   0,00   0,00   17 042,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341,00   341,00   0,00   0,00   0,00   341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 383,45   17 383,45   0,00   0,00   0,00   17 383,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

971,32   971,32   971,32   0,00   971,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57,01   57,01   57,01   0,00   57,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 028,33   1 028,33   1 028,33   0,00   1 028,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 535,23   77 535,23   77 535,23   0,00   77 535,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 916,44   7 916,44   7 916,44   0,00   7 916,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 451,67   85 451,67   85 451,67   0,00   85 451,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570,00   570,00   570,00   0,00   570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570,00   570,00   570,00   0,00   570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195,00   195,00   195,00   0,00   195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

345,00   345,00   345,00   0,00   345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 4

85195

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75,00   75,00   75,00   0,00   75,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225,00   225,00   225,00   0,00   225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 412 508,26   7 412 508,26   1 705 028,39   851 962,00   853 066,39   0,00   5 707 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 079,00   -3 079,00   -3 079,00   -3 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 768,76   63 768,76   48 768,76   0,00   48 768,76   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 473 198,02   7 473 198,02   1 750 718,15   848 883,00   901 835,15   0,00   5 722 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

936 438,00   936 438,00   936 438,00   708 605,00   227 833,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 410,76   48 410,76   48 410,76   0,00   48 410,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

984 848,76   984 848,76   984 848,76   708 605,00   276 243,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 895,00   22 895,00   22 895,00   0,00   22 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 895,00   32 895,00   32 895,00   0,00   32 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 996,00   134 996,00   134 996,00   0,00   134 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 410,76   30 410,76   30 410,76   0,00   30 410,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 406,76   165 406,76   165 406,76   0,00   165 406,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 191,00   60 191,00   60 191,00   58 953,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 079,00   -3 079,00   -3 079,00   -3 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 412,00   57 412,00   57 412,00   55 874,00   1 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 953,00   53 953,00   53 953,00   53 953,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 779,00   -2 779,00   -2 779,00   -2 779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 174,00   51 174,00   51 174,00   51 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 538,00   1 538,00   1 538,00   0,00   1 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 408 377,39   6 408 377,39   708 267,39   84 404,00   623 863,39   0,00   5 700 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 058,00   15 058,00   58,00   0,00   58,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 423 435,39   6 423 435,39   708 325,39   84 404,00   623 921,39   0,00   5 715 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 647 974,00   5 647 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 647 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 662 974,00   5 662 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 662 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 115,69   25 115,69   25 115,69   0,00   25 115,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58,00   58,00   58,00   0,00   58,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 173,69   25 173,69   25 173,69   0,00   25 173,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 230,00   60 230,00   2 702,00   0,00   2 702,00   0,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 061 193,45   1 061 193,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 230,00   60 230,00   2 702,00   0,00   2 702,00   0,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 061 193,45   1 061 193,45   169 758,00   0,00   169 758,00   0,00   891 435,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 007,45   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 528,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

797 535,45   797 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   797 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132,00   132,00   132,00   0,00   132,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 702,00   2 702,00   2 702,00   0,00   2 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 834,00   2 834,00   2 834,00   0,00   2 834,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 924,00   166 924,00   166 924,00   0,00   166 924,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 168 056,00   13 168 056,00   467 758,00   197 132,00   270 626,00   0,00   12 700 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 416,00   -10 416,00   -3 336,00   0,00   -3 336,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 157 640,00   13 157 640,00   464 422,00   197 132,00   267 290,00   0,00   12 693 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 538 248,00   6 538 248,00   216 551,00   185 762,00   30 789,00   0,00   6 321 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 080,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 531 168,00   6 531 168,00   216 551,00   185 762,00   30 789,00   0,00   6 314 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 320 197,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 080,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 313 117,00   6 313 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 313 117,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 336,00   -3 336,00   -3 336,00   0,00   -3 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 931,00   224 931,00   224 931,00   0,00   224 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228 267,00   228 267,00   228 267,00   0,00   228 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 336,00   -3 336,00   -3 336,00   0,00   -3 336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 931,00   224 931,00   224 931,00   0,00   224 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 4

85513

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 623 148,88   22 623 148,88   3 364 421,11   1 216 226,84   2 148 194,27   17 042,45   19 241 685,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 995,00   -15 995,00   -8 915,00   -3 079,00   -5 836,00   0,00   -7 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 613,21   144 613,21   71 744,21   12 000,00   59 744,21   341,00   72 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 751 767,09   22 751 767,09   3 427 250,32   1 225 147,84   2 202 102,48   17 383,45   19 307 133,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 4

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 376 330,00            -                              

 Razem: -                             1 376 330,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 133 018,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                718 211,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 027 218,00               -                              

6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  136 134,00                  -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  10 882,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  890 638,00                  -                              

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 5  

Strona 1 z 3



9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  196 572,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
687 146,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  318 771,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  40 000,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 8 000,00                      

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 59 506,00                    

15 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 41 196,00                    

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  299 200,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 338 363,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  152 967,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
143 333,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
7 492,36                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
3 799,62                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
6 091,47                    

23 801 801095 2340

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - realizacja zadań oświatowych   
3 200,72                    

24 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" realizacja zadań 

oświatowych   
2 363,52                    

25 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia"  - realizacja zadań 

oświatowych 
7 090,56                    

26 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście -  realizacja zadań oświatowych 
11 817,60                  

27 801 801095 2340
  Przedszkole  "Marysienka"  realizacja zadań oświatowych 17 765,95                  

28 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                               

29 854 85404 2540

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                               

30 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 193,00                      

31 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  35 265,00                    

Strona 2 z 3



32 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

-                              

33 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

34 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

35 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

36 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

37 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 241 613,00               276 549,80                

Ogółem I-II -                                  7 617 943,00               284 789,80                

/-/

Jarosław Kowalski 

Burmistrz Dobrego Miasta

Strona 3 z 3


